
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS 
Alto Alegre – Avanhandava – Barbosa – Braúna – Glicério – Luiziânia – Penápolis 

CNPJ: 55.750.301/0001-24 

Av. Eduardo de Castilho, 700 – Penápolis/SP – Fone (PABX) (18) 3654-2323 – Fax: (18) 3654-2329 Pág. 1 de 1 

 
 
                                                       HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 

AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo do 
CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas e, 
 
Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julgamento 
do Processo nº 35/2025 - Inexigibilidade nº 06/2025 
 
 
RESOLVE: 

                                                                        
 
                                                                       HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa para a 
prestação de serviços especializados em realização de exames de análises clínicas patológicas nas 
áreas de hematologia, bioquímica, urinálise, parasitologia, imunologia e hormonologia, com laboratório 
sediado na cidade de Alto Alegre/SP, de acordo com as especificações do Edital para a empresa:  
 
LABORATÓRIO DOMINGUES CRUZ LTDA, CNPJ nº 47.758.743/0001-99, no Lote nº 01 – Exames 
Laboratoriais, com serviços a serem realizados na cidade de Alto Alegre/SP, totalizando a importância 
de R$ 398.281,74 (trezentos e noventa e oito mil, duzentos e oitenta e um reais e setenta e quatro 
centavos). 

 
 

 
 

Penápolis, 16 de junho de 2025. 
 
 
 
 

__________________________ 
AGNALDO CESAR DUARTE 
Secretário Executivo do CIMPE 
 
 


